品番 : EA940PK-101
品名 : 電源制御ユニット(SPD機能表示器用）
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 68,300円（税抜）／ 円（税込）75,130
カタログ価
格
68,300円（税抜）／75,130円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2026/06/25 18:23現在）最新在庫： 0
仕様
入力 100V～200V（AC50/60Hz） 出力 50DVC
端子構造 M3.5ネジ端子 接点動作 c接点（30V　DC　1A）
SPD機能表示LEDが点滅または点灯
すると動作
SPD取付可能台数 50台（アレスタ10多回線用SPDの
SPDユニットは30台）
最大消費電力 4.0W
取付方法 DINレール取付または、M4ネジ取付 サイズ 37.2(W)×71(D)×100(H)mm
重量 約150g 付属品 DC電源ケーブル（全長5m）
SPD機能表示の機能を持つSPDに電源を供給
SPD機能表示と連動し接点出力（対応機種使用時）
交換時期をお知らせすることにより、点検が容易。
プラグインタイプ（点検・交換容易）
RoHS規制物質対応
※対応機種はその他関連「本体」をご確認ください。